様式第8号(第10条関係）

　　(あて先）佐賀市長　　　　　　　　　　　　　　　　様

申請者

住　　所

フリガナ

氏　　名 印

電話 －

指定工事店名

所在地

店　　名

代表者名 印

電話 －

責任技術者名 印

　　　次のとおり確認申請します。 登録番号(　　　　　　　）

④

⑤

⑥

⑨

⑩

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰

注） 　　　1　この申請書は3通提出すること。
　　　2　見取図・平面図・縦断図・その他必要な書類を添付すること。 第　　　号

⑱ メーター番号

排排排排水水水水設設設設備備備備等等等等新新新新設設設設等等等等計計計計画画画画（（（（変変変変更更更更））））確確確確認認認認申申申申請請請請書書書書

受

付

決
裁

佐賀市下水道協同組合

受付番号

受付年月日

設　　置　　場　　所

申　　請　　区　　分

工事　の　予定期間

使　　用　　状　　況

用　水　源　区　分

浄化槽の有　無

排　　水　　種　　別

使　　用　　目　　的

建　物　の　用　途

市営浄化槽番号

　　総工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　円 有　　・　　無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　上記の申請に係る土地又は排水設備の使用について同意します。

融資あっせんの有無

排水設備　所有者

家　屋　所　有　者

土　地　所　有　者

利　害　関　係　者

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　　　　　　　　　　　　　所 氏　　　　　　　　名

　営業（　　　　　　　　　　　　）・その他（　　　　　　　　　　　　）

　　水道メーター数　　　　　　　　　　　　　　　個

 上水道 ・ 井戸 ・ 上水井戸併用 ・ その他（　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日から　　　　　　年　　　　　　月　　　　日まで

　　1　　家庭用　　　2　　事務所用　　　3　　その他　（　　　　　　　　　　　）

 　1　　し尿及び雑排水　　　　　　2　雑排水のみ

⑪　　浄化槽の新設 有　　・　　無有　　・　　無

　　新設 ・ 増設 ・ 改造 ・ みなし浄化槽切替 ・ 浄化槽切替

　　佐　賀　市

　一般住宅・官公署・学校・会社・工場・病院

　　人槽

⑧

⑦人槽区分

　排水世帯　　　　　　　　　世帯

浄

①日付：日付を必ず記入する。

②申請者欄
（融資申し込みがある場合は、必ず自著をすること。）

土地所有者と申請者が同一の場
合必ず住所が同じであること。

③指定工事店欄

佐賀市責任技術者登録番号を記入する。

※省略せず、すべて記入し、同上や〃などの略文字は記載しないこと。

※押印押印押印押印を３者あることを確実に確認する。

⑱水道メータの番号を必ず記入すること。

記記記記載載載載例例例例

様式第8号(第10条関係）

記入の要点

1.見取図には、申請地及び隣接地を表示すること。

2.平面図は、縮尺300分の1以上とし、次の事項を記載すること。

　（1）道路、境界及び公共下水道の施設の位置

　（2）申請地内に存する建築物及び水道、井戸、炊事場、浴室、水洗便所その他汚水を排除する

　　　施設の配置

　（3）管きょの配置、形状、寸法、材質、数量及び勾配

　（4）ます又はマンホールの位置、形状、寸法、材質及び深さ

　（5）除害施設、ポンプ施設及び防臭装置等の位置

　（6）他人の排水設備を使用するときは、その位置

　（7）その他下水の排除の状況を明らかにするため必要な事項

3.工事設計図は、縮尺50分の1以上20分の1以下とし排水管きょ並びに付属装置の構造、能力、

　形状及び寸法を表示すること。

⑲ 指示事項

⑳ 協議事項
基準と違う場合など、協議事項がある場合は必ず記入すること。